Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К О Н Т Р О Л Ь Н О - С Ч Ё Т Н Ы Й  О Р Г А Н

м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  « Ж и з д р и н с к и й  р а й о н »

П Р И К А З

О приостановке проверок.

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», ст.10 Положения «О Контрольно-счетном органе

муниципального района «Жиздринский район» утвержденного Решением Жиздринского

Районного Собрания от 27 декабря 2012 г. № 102 (с изм. и доп.), с Регламентом контрольно-

счётного органа муниципального района «Жиздринский район» Калужской области,

утверждённым приказом контрольно-счётного органа муниципального района «Жиздринский

район» от 12.01.2015 г. №2КСО, Постановлением Правительства РФ от 02.04.2020 №409 «О

мерах по обеспечению устойчивого развития экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить до 31 мая 2020 г. включительно проведение назначенных выездных

проверок.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель КСО

муниципального района

«Жиздринский район»

С.В. Сёмочкин

от 2 апреля 2020 года №  2-РКСО

consultantplus://offline/ref=0DC2F8CE46DB90711C6B88733C618D3F92D5DBAD4E387C51FC3BDE2653C81C74FDA25F76CB049CD396BB678FB9AAAD4DA61782EE8545383Bh2n5F

	муниципального района «Жиздринский район»
	ПРИКАЗ